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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-zacisk-tasmowy-z-mechanizmem-zapadkowym-wf3276000-p-10031.html

WOLFCRAFT ZACISK TASMOWY Z
“ MECHANIZMEM ZAPADKOWYM

é:? WE3276000
-

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT ZACISK TASMOWY Z MECHANIZMEM ZAPADKOWYM
Opis:
- bezpieczenstwo nie uznajace kompromiséw - niemiecka produkcja
pod stata kontrolg jakosci,
- zgodnie z DIN EN 12195-2:2001-02
- z hakiem,
- dtugos¢: 6 m,
- sita zacisku: 2.000 kg,
Opakowanie: zawieszka
Nr.kat. WF 3276 000

116,00 zt
94,31 zt
7-14 dni
WF3276000
WOLFCRAFT
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